turis, Nos Confliles &: Commune Civitatis Hamburgenfis cupimus fore notum,

quod cujuslibet difTenfionis materia , quae nuper inter honorabiles viros Dominos,

Praepofitum, Decanum, & Capitulum Ecclefi^ Hamburgenfis ex una 5c altera parte

fuper infcriptis articulis fufcitata, extitit in totum diligenti ti-aftatu &: matura deli-

beratione prxhabitis talitef efl fopita. Imprimis videlicet didorum Dominorum,
PraepofitijDecani, ^cCanonicorumHamburgenfisEccIefiae quselibet curije feu habita-

tiones, quae funt undecim numero, cum fuis attinentiis, funt dc permanere debebunt,

in perpetuum a quibuslibet talliis &: omnibus exadionibus fecularibus liberce penitus

icimmunes, nec non tanquam dotesEcclefice permanebunt. Item, nec per easdem

habitationes five curias, vel retro easdem, prsefertim juxta murum <ScvalIum civitatis

Hamburgenfis procdidse fituatas , vias eundi habere feu vendicare debemus quoquo-

modo, excepta via a porta molendini usque ad pendulam, quse vulgariter Kahie di-

citur, quam nos, ficut usque ad hjEC tempora, liberam obtinebimus, nifi,quodDeus

avertat, civitati obfidionis vel expugnationis periculum contigerit imminere. Et li

tunc aliqua aedificia Canonicorum vel Vicariorum infringi contigerit, ea, hujusmodi

neceflitate ceffante, ad valorem priflinum noftris fumtibus quantocyus tenebimur re-

parare. Et licet difti Domini Canonici & Vicarii commoditatem valli confuetam
poflint habere, tamen in eo juxta murum fodiendo, feucloacas aut alia cedificia con-

ftruendo nihil debebunt in noftrse civitatis prjejudicium attentare. Simili quoque
modo. curiae feu habitationes Vicariorum confueta libertate gaudebunt : hoc fan^

repreffo, quod cenfus, qui hadenus de curiis Vicariorum, & hortiSj&poflTeftionibus

Clericorum folvi confUeTit, deinde more foUto perfolvatur, Item, fi tempore no-

gfffj ^^^"^

f98 Vm i>imi^mbm 'Jc^^Xf^mbttt, 3 Perlod.

fturno aliquem Clericum in maleficio deprehendi contigerit, ipfum usque ad horam
tertiam diei immediate fequentis in decenti loco fine laefione cuftodiri faciemus, <Sc

talem ex tunc, fi tonfuram&habitum clericalem geftavcrit, mpx Ecclefiaftico judici,

fine difficultate 6c requifitione qualibet , decenter tenebimur prscfentare. Si vero
clara die deprehenfus fuerit, quantocyus fieri poterit, Ecclefiaftico judici prjefenta-

bitur, per ipfum fecundum juris formam , poftquam de criminc legitime convidus
fuerit, puniendus. Item, interdifti feu caffationis a divinis tempore in Hamborch,
non faciemus inEccIefiis feu coemiteriis defundorum corpora fepeliri ; nec campa-
nas in parochialibus Ecclefiis , nifi tantum unam pro diftindione horarum, puliari